
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών                          ΠΡΕΒΕΖΑ:26/09/2017
Τμ.Εργων                                        Αριθμ.πρωτ:27611
Αρμ.Υπάλληλος: Τσουμάνης Νικόλαος
ΤΗΛ: 2682026614
FAX: 2682022339
Δ/ΝΣΗ: Β.Μπάλκου 1
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ                

ΘΕΜΑ: « Ανάκληση απόφασης Δημάρχου»

ΑΠΟΦΑΣΗ  528/2017ΑΠΟΦΑΣΗ  528/2017

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣΟ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α΄) «Νέα
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου,
2.Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας
Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α' 45), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την  αριθμ.:500/2017  απόφαση  Δημάρχου  περί  αναθεσης
υπηρεσίας¨Προμήθεια υλικού τοπογραφήσεων και σχεδιάσεων».

Αποφασίζουμε

Ανακαλούμε την αριθ.:500/2017 απόφασή μας διότι εκ παραδρομής δεν
αναρτήθηκε πριν την απόφαση το εγκεκριμμένο αίτημα.

                                                           Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

Κοινοποίηση:
1. Αρχείο Αποφάσεων 
2. Τεχνική Υπηρεσία

ΑΔΑ: ΩΡΖ9ΩΞΧ-3ΙΕ


	ΘΕΜΑ: « Ανάκληση απόφασης Δημάρχου»

		2017-09-28T09:08:09+0300
	Athens




